
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko na lata 2024-2031 

NNa podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.609 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z dokonanymi zmianami, Wieloletnia Prognoza Finansowa stanowiąca załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr LXXXIX/557/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2023 roku                                 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko na lata 2024-2031 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku z dokonanymi zmianami, Wykaz Przedsięwzięć do WPF stanowiący załącznik Nr 2 do 
uchwały Nr LXXXIX/557/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2023 roku                        
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko na lata 2024-2031 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko na lata 2024-
2031 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Damian Matela-Libera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 107 888 129,71 102 554 227,83 14 187 049,00 2 492 775,16 16 043 918,00 33 354 832,94 36 475 652,73 20 610 756,05 5 333 901,88 1 646 644,56 2 010 883,82

Wykonanie 2022 112 989 441,62 102 605 200,00 15 128 497,57 2 032 941,32 16 546 318,00 32 582 297,20 36 315 145,91 20 945 103,69 10 384 241,62 869 077,72 7 172 228,32

Plan 3 kw. 2023 112 006 621,28 96 842 403,49 12 053 140,00 2 024 530,00 20 765 163,00 20 235 946,33 41 763 624,16 23 104 000,00 15 164 217,79 1 413 709,00 12 756 445,18

Wykonanie 2023 112 234 367,74 98 793 997,46 12 053 140,00 2 024 530,00 20 998 012,35 22 317 259,31 41 401 055,80 22 729 466,77 13 440 370,28 2 389 703,83 10 064 246,52

2024 116 129 386,24 104 844 008,11 16 571 931,00 2 231 184,00 24 910 102,00 18 775 799,26 42 354 991,85 23 155 000,00 11 285 378,13 4 000 000,00 4 879 244,00

2025 102 453 245,00 100 725 833,00 16 844 329,00 2 542 380,00 21 951 642,00 13 805 120,00 45 582 362,00 25 610 388,00 1 727 412,00 1 700 000,00 0,00

2026 110 906 646,00 104 806 646,00 17 158 055,00 2 849 778,00 22 532 450,00 14 716 258,00 47 550 105,00 27 193 982,00 6 100 000,00 2 100 000,00 4 000 000,00

2027 110 138 034,00 108 638 034,00 17 545 032,00 3 170 863,00 24 217 592,00 15 287 532,00 48 417 015,00 29 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2028 113 233 002,00 111 733 002,00 17 680 000,00 3 449 778,00 25 532 450,00 15 716 559,00 49 354 215,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2029 113 471 945,00 111 971 945,00 17 940 000,00 3 770 863,00 26 217 592,00 15 887 532,00 48 155 958,00 31 900 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2030 115 905 071,00 114 905 071,00 18 128 500,00 4 100 000,00 27 648 875,00 15 986 599,00 49 041 097,00 32 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 120 165 000,00 119 165 000,00 18 545 000,00 4 120 000,00 28 000 000,00 16 500 000,00 52 000 000,00 33 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 17 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 104 168 833,64 87 696 273,03 30 589 210,20 0,00 0,00 191 266,00 0,00 0,00 16 472 560,61 16 389 837,830,00 118 247,00

Wykonanie 2022 118 088 912,56 95 421 139,55 34 236 834,05 0,00 0,00 711 469,80 0,00 0,00 22 667 773,01 22 667 773,010,00 590 784,50

Plan 3 kw. 2023 121 465 093,77 99 579 629,85 41 885 176,30 0,00 0,00 1 233 651,00 0,00 0,00 21 885 463,92 21 885 463,920,00 766 440,00

Wykonanie 2023 111 593 514,60 93 519 078,40 39 485 511,17 0,00 0,00 1 137 085,00 0,00 0,00 18 074 436,20 18 074 436,200,00 176 474,92

2024 128 385 526,19 106 528 027,68 50 055 202,65 0,00 0,00 1 013 444,00 0,00 0,00 21 857 498,51 21 545 498,510,00 4 180 535,38

2025 104 453 245,00 90 193 245,00 44 000 000,00 0,00 0,00 1 156 223,00 0,00 0,00 14 260 000,00 14 260 000,000,00 5 160 000,00

2026 103 406 646,00 97 580 646,00 45 000 000,00 0,00 0,00 857 735,00 0,00 0,00 5 826 000,00 5 826 000,000,00 3 000 000,00

2027 106 638 034,00 99 825 088,00 45 500 000,00 0,00 0,00 571 235,00 0,00 0,00 6 812 946,00 6 812 946,000,00 0,00

2028 110 733 002,00 101 611 057,00 46 000 000,00 0,00 0,00 412 436,00 0,00 0,00 9 121 945,00 9 121 945,000,00 0,00

2029 110 971 945,00 104 064 031,00 46 500 000,00 0,00 0,00 259 484,00 0,00 0,00 6 907 914,00 6 907 914,000,00 0,00

2030 113 905 071,00 105 826 892,00 47 000 000,00 0,00 0,00 134 252,00 0,00 0,00 8 078 179,00 8 078 179,000,00 0,00

2031 118 165 000,00 109 500 000,00 47 500 000,00 0,00 0,00 12 052,00 0,00 0,00 8 665 000,00 8 665 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 3 719 296,07 3 000 000,00 12 421 735,18 3 000 000,00 0,00 2 493 093,06 0,00 6 928 642,12 0,00

Wykonanie 2022 -5 099 470,94 0,00 18 141 031,25 5 000 000,00 0,00 4 039 059,69 4 039 059,69 9 101 971,56 1 060 411,25

Plan 3 kw. 2023 -9 458 472,49 0,00 13 958 472,49 4 500 000,00 0,00 574 813,49 574 813,49 8 883 659,00 8 883 659,00

Wykonanie 2023 640 853,14 0,00 14 541 560,31 4 500 000,00 0,00 574 813,49 0,00 9 466 746,82 0,00

2024 -12 256 139,95 0,00 15 756 139,95 6 500 000,00 6 500 000,00 1 271 293,95 1 271 293,95 7 984 846,00 4 484 846,00

2025 -2 000 000,00 0,00 4 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2026 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 14 857 954,80 24 279 689,980,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 7 184 060,45 20 325 091,700,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 -2 737 226,36 6 721 246,130,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 5 274 919,06 15 316 479,370,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 -1 684 019,57 7 572 120,380,00

2025 x x x x 0,00 20 000 000,00 0,00 10 532 588,00 12 532 588,000,00

2026 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 7 226 000,00 7 226 000,000,00

2027 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 8 812 946,00 8 812 946,000,00

2028 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 10 121 945,00 10 121 945,000,00

2029 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 7 907 914,00 7 907 914,000,00

2030 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 9 078 179,00 9 078 179,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 665 000,00 9 665 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x24,33%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x13,31%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -1,80% x x x x0,05%

Wykonanie 2023 0,00% 8,54% x x x x11,67%

2024 5,24% -0,78% 12,56% 16,44% TAK TAK3,87%

2025 3,63% 13,45% 5,74% 9,62% TAK TAKx

2026 4,84% 8,97% 12,47% 13,95% TAK TAKx

2027 4,36% 10,05% 10,82% 12,30% TAK TAKx

2028 3,03% 10,97% 9,13% 10,61% TAK TAKx

2029 2,87% 8,50% 7,56% 9,04% TAK TAKx

2030 2,16% 9,31% 7,05% 8,53% TAK TAKx

2031 1,96% 9,43% 8,64% 8,64% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 1 478 068,05 1 478 068,05 0,00 84 232,00 84 232,00 84 232,00 1 618 609,45 1 618 609,45 1 384 763,50

Wykonanie 2022 1 617 464,58 1 617 464,58 1 604 532,33 1 548 136,99 1 548 136,99 892 125,15 2 169 407,97 2 169 407,97 1 971 119,41

Plan 3 kw. 2023 520 505,37 520 505,37 504 134,37 1 976 481,00 1 976 481,00 1 976 481,00 646 078,64 646 078,64 576 036,20

Wykonanie 2023 470 684,35 470 684,35 455 939,58 1 976 481,00 1 976 481,00 1 976 481,00 591 818,91 591 818,91 528 500,94

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 2 158 000,00 2 158 000,00 1 599 230,00 13 406 048,05 1 492 922,72 11 913 125,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 250 906,25 3 250 906,25 1 276 551,00 18 646 145,56 2 320 063,69 16 326 081,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 252 207,00 252 207,00 20 875,00 17 406 883,93 2 447 656,32 14 959 227,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 229 747,78 229 747,78 0,00 16 927 923,96 2 357 962,61 14 569 961,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 010 000,00 2 010 000,00 2 000 000,00 15 858 545,63 1 212 113,00 14 646 432,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00 14 064 588,00 162 000,00 13 902 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 384 282,57 15 858 545,63 14 064 588,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 748 119,32 1 212 113,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 34 636 163,25 14 646 432,63 13 902 588,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 560 510,00 2 010 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 560 510,00 2 010 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebicz Nowy -
Poprawa warunków życia mieszkańców Trzebicza Nowego poprzez
ulepszenie infrastruktury technicznej związanej z budową sieci
kanalizacji sanitarnej.01044/6057, 6059

Urzad Miejski od 2023 2022 2025 4 560 510,00 2 010 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 32 823 772,57 13 848 545,63 11 564 588,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 748 119,32 1 212 113,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko
71004/4300

Urząd Miejski 2021 2024 35 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Remont chodników na ul. Słowackiego i Moniuszki w miejscowości
Drezdenko 60016/4270 -

Urzad Miejski od 2023 2023 2024 749 139,07 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Remont ulicy Portowej w Drezdenku 60016/4270 - Urzad Miejski od 2023 2023 2024 1 694 362,25 828 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Program Czyste Powietrze 900/90005 - Urzad Miejski od 2023 2023 2024 35 618,00 21 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Przyłączenie instalacji gazowej do sieci gazowej PSG - dotyczy hali
sportowej - namiotowej przy Szkole Podstawowej w Niegosławiu -

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

NIEGOSŁAWIU
2024 2025 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Plan ogólny Gminy Drezdenko - Urzad Miejski od 2023 2024 2025 230 000,00 70 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 30 075 653,25 12 636 432,63 11 402 588,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Przebudowa cmentarza komunalnego w Drezdenku 71035/6050 Urząd Miejski 2021 2024 3 572 178,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, Wesoła w Drezdenku
60016/6050 -

Urząd Miejski 2018 2024 2 443 695,71 566 114,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Modernizacja stadionu miejskiego w Drezdenku 92601/6050 - Urząd Miejski 2017 2024 191 903,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa farmy fotowoltaicznej w Gminie Drezdenko - Poprawa
efektywności energetycznej Gminy 40003/6050

Urząd Miejski 2022 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.
Żeromskiego oraz Poniatowskiego w Drezdenku 90001/6050 -

Urząd Miejski 2018 2024 1 376 267,21 1 316 877,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 17 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 29 923 133,63

1.a 0,00 0,00 0,00 1 374 113,00

1.b 0,00 0,00 0,00 28 549 020,63

1.1 0,00 0,00 0,00 4 510 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 4 510 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 4 510 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 25 413 133,63

1.3.1 0,00 0,00 0,00 1 374 113,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 22 500,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 267 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 828 995,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 21 618,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 24 039 020,63

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 566 114,71

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 1 316 877,56

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.6
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Goszczanowo
01043/6050 , 01043/6370

Urzad Miejski od 2023 2019 2024 2 903 139,63 2 691 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Przebudowa ulicy Szkolnej w Drezdenku 60016/6050 - Urzad Miejski od 2023 2018 2024 3 019 234,36 1 370 921,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa drogi ul. Transportowej w Drezdenku 60017/6050 - Urzad Miejski od 2023 2022 2025 1 882 915,00 723 260,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Polski Ład Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Renowacja
budynku komunalnego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul.
Marszałkowskiej w Drezdenku" 92120/6580 -

Urzad Miejski od 2023 2023 2024 1 016 430,00 968 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Przebudowa drogi w miejscowości Niegosław 60016/6050 - Urzad Miejski od 2023 2021 2025 1 437 123,00 875 283,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Rewitalizacja wieży ciśnień w Drezdenku 70005/6050 - Urzad Miejski od 2023 2013 2025 3 181 638,00 945 878,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa skweru przy ul. Kościuszki i ul. Poniatowskiego na dz. nr
ewid. 368 w Drezdenku 90004/6050 -

Urząd Miejski 2021 2025 1 393 050,00 180 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Miejska ekoprzestrzeń - budowa targowiska wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu w Drezdenku
90095/6370, 6050 -

Urzad Miejski od 2023 2021 2025 7 074 011,00 694 733,00 6 252 588,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Program Ciepłe Mieszkanie - Urzad Miejski od 2023 2023 2025 331 627,34 228 528,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Utworzenie sieci komunikacji rowerowej w mieście i gminie Drezdenko
-

Urzad Miejski od 2023 2024 2025 49 000,00 5 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym w Gminie
Drezdenko - etap IV -

Urzad Miejski od 2023 2024 2025 99 000,00 5 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi przy ul. Kowalskiej, Nadrzecznej oraz Stodolnej w
miejscowości Trzebicz -

Urzad Miejski od 2023 2015 2025 69 441,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Przebudowa drogi ul. Lipowej w Drezdenku - Urzad Miejski od 2023 2024 2025 35 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 2 691 571,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 1 370 921,36

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 1 823 260,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 968 266,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 1 425 283,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 3 045 878,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 6 947 321,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 288 528,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 49 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 99 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 

         

 

 

 

 

  

Objaśnienia przyjętych wartości 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko 

na lata 2024-2031 

 

 

 Uchwała ma na celu doprowadzenie do zgodności Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie 

planu dochodów i wydatków Gminy Drezdenko na 2024 rok. 

 

Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach związanych z wprowadzonymi zmianami w budżecie: 

- „Remont ulicy Portowej w Drezdenku” 

Inwestycja jest w trakcie realizacji a środki przeznaczone na wynagrodzenie inspektora nadzoru 

inwestorskiego zabezpieczone były jak „niewygasające”. 

 

- „Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, Wesoła w Drezdenku” 

Wykonawca nie mógł zrealizować przedmiotu zamówienia w terminie ze względu na przedłużające się 

procedury administracyjne. Inwestycja jest w toku a środki były zabezpieczone jako „niewygasające”. 

Ponadto, zwiększenie środków związane jest z koniecznością opracowania projektu zmiany geometrii 

skrzyżowania oraz stałej organizacji ruchu na ul. Południowej w Drezdenku a także na zwiększenie 

wynagrodzenia inspektora nadzoru. 

 

- „Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Żeromskiego oraz Poniatowskiego 

w Drezdenku”  

Wykonawca nie mógł zrealizować przedmiotu zamówienia w terminie ze względu na niemożliwe do 

przewidzenia okoliczności blokujące realizację inwestycji a środki były zabezpieczone jako 

„niewygasające”. 

 

- „Przebudowa ulicy Szkolnej w Drezdenku”  

Inwestycja jest w toku a środki były zabezpieczone jako „niewygasające”. 

 

- „Budowa drogi ul. Transportowej w Drezdenku”  

Inwestycja jest w toku a środki były zabezpieczone jako „niewygasające”. 

 

- „Rewitalizacja wieży ciśnień w Drezdenku” 

Zwiększenie środków niezbędne jest do wyłonienia inspektora nadzoru. 

 

- „Przebudowa drogi ul. Lipowej w Drezdenku”  

Wprowadzenie nowego zadania do budżetu oraz zabezpieczenie środków konieczne jest do wykonania 

projektu drogi. 

 

- „Utworzenie sieci komunikacji rowerowej w mieście i gminie Drezdenko”  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 17 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Wprowadzenie nowego zadania do budżetu oraz zabezpieczenie środków konieczne jest do wykonania 

dokumentacji projektowej. 

 

- „Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym w Gminie Drezdenko – etap IV”  

Wprowadzenie nowego zadania do budżetu oraz zabezpieczenie środków konieczne jest do wykonania 

dokumentacji projektowej co umożliwi aplikowanie o dofinasowanie zadania. 

 

- „Przebudowa drogi ul. Kowalskiej, Nadrzecznej oraz Stodolnej w miejscowości Trzebicz” 

Zmieniono okres realizacji zadania do 2025 roku w związku z możliwością uzyskania dofinansowania 

na jego realizację.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F1646-0E5D-409F-AAFD-3EE5B62CE74C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


